
     ZARZĄDZENIE NR 101  /2018

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  STASZÓW

z dnia 22  maja 2018 roku 

 

w sprawie  w zmiany składu osobowego  Komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do
wniosku o wydanie zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w
Archiwum Zakładowym Urzędu Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie  § 9 ust. 1- 4 Rozporządzenia Ministra Kultury
i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia  20  października  2015r.  w  sprawie   klasyfikowania
i  kwalifikowania  dokumentacji,  przekazywania  materiałów  archiwalnych   do  archiwów
państwowych i brakowaniu dokumentacji niearchiwalnej. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1743 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:  

§ 1

Zmienia się skład osobowy Komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie
zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w Archiwum Zakładowym
Urzędu Miasta i Gminy Staszów, powołanej zarządzeniem Nr 20/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
w Staszowie z dnia  26 stycznia 2018 roku:

1. Odwołuje się Panią Joannę Pokorę -  Członka Komisji ;

2. Powołuje się Panią Henrykę Skowron – Członka Komisji
 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ Leszek Kopeć


